

Crispy

Zutaten:

Milchschokolade (21%) (Zucker, Kakaobutter, **MagerMilchpulver**, Kakaomasse, Palmfett, **Laktose(Milch)**, **Molkeneiweiß (Milch)**, **Molkenpulver (Milch)**, **Butterreinfett (Milch)**, Emulgatoren (**E322 (Soja)**, E476), VanilleExtrakt), zuckerüberzogene Milchschokoladenstücke (19%) (Zucker, Kakaomasse, **Vollmilchpulver**, **Laktose (Milch)**, Kakaobutter, Palmfett, Sheafett, Glukosesirup, Stärke, Emulgator (**E322 (Soja)**), Stabilisator (E414), Farbstoffe (E100, E133, E160a, E162, E170, E172), Dextrin, Überzugsmittel (E903), Palmkernöl, Salz, Vanille Extrakt, Aroma), **Milcheiweiß**, Karamell (9,6%) (Polydextrose, **Kondensmilch**, Kakaobutter, Aroma, Feuchthaltemittel (Sorbit), Emulgator (**Sojalecithin**), Farbstoff (Zuckerulör), natürliches Aroma, Salz), Kollagenhydrolysat, Feuchthaltemittel (Glycerin), Sojacrispies (5,8%) (**Sojaprotein**, Tapiokastärke, Salz), Oligofruktose, **Sojaprotein**, **Haselnusspaste** (2,1%) (**Haselnüsse**) **Molkeneiweiß (Milch)**, Kokosfett, Salz, natürliches Aroma

Allergenhinweis:

Kann andere Schalenfrüchte, Eier, Erdnüsse, glutenhaltiges Getreide enthalten.

Nährwerte:

M&M's Hi-Protein Bar Crispy 52g	pro 100 g	pro Riegel 52 g
Energie:	1641 kJ / 392 kcal	853 kJ / 204 kcal
Fett:	14 g	7,4 g
davon gesättigt:	8,3 g	4,3 g
Kohlenhydrate:	35 g	18 g
davon Zucker:	26 g	14 g
Protein	29 g	15 g
Salz:	0,59 g	0,29 g